
 

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL  

 

                                                                                        
 HOTĂRÂREA NR.116 
        DIN 30 10 2017 

cu privire la modificarea statului de funcţii al Spitalului Municipal Câmpulung  
 
  

         Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, întrunit în şedinţă ordinară în data de 
30 octombrie 2017;  
         Având în vedere :  

- Raportul managerului Spitalului Municipal Câmpulung înregistrat sub numărul 19859 / 
26.09.2017 şi expunerea de motive a primarului municipiului Câmpulung;  

- Prevederile art. 15 din Hotărârea Guvernului nr. 56 / 2009 pentru aprobarea Normelor 
metodologice de aplicare a Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 162 / 2008 privind 
transferul ansamblului de atribuţii şi competenţe exercitate de Ministerul Sănătăţii către 
autorităţile administraţiei publice locale;  

- Prevederile Ordinului Ministerului Sănătăţii nr. 1470 / 2011 pentru aprobarea criteriilor 
privind angajarea şi promovarea în funcţii, grade şi trepte profesionale a personalului 
contractual din unităţile sanitare publice; 

- Raportul compartimentului resurse umane, registratură din cadrul aparatului de 
specialitate al primarului municipiului Câmpulung înregistrat sub numărul 31794 / 
19.10.2017; 

- avizele comisiilor de specialitate nr. 4 şi 5 ale consiliului local; 
        În temeiul art. 45, alin. (1) din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
          Art. 1. – Se aprobă modificarea statului de funcţii al Spitalului Municipal Câmpulung, 
conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.  
          Art. 2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează managerul 
Spitalului Municipal Câmpulung.  
          Art. 3. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducere la cunoştinţă publică 
şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş, Spitalului Municipal 
Câmpulung şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 

Municipiul Câmpulung, 2017  
 
 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA, 
                  Marin STANCIU  CONTRASEMNEAZĂ 

Secretarul Municipiului Câmpulung, 
Nicolae Ghinea   

 



 
 

 

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL  

 

 
 
              ANEXA  
                              LA HCL NR.116/30 10 2017 

  
   

 
 

Nr.  

crt. 

Poziţia din statul de funcţii aprobat 

conform H.C.L. nr. 18 / 25.02.2016  

Funcţia vacantă de 

execuţie existentă  

Funcţia vacantă de 

execuţie transformată 

1. Nr. crt. 126 din anexa nr. 2 la H.C.L. nr. 
18 / 25.02.2016 

Asistent medical cu studii 
medii  

Secţia Pediatrie 

Asistent medical debutant 
cu studii PL  

Secţia Pediatrie 
2. Nr. crt. 608 din anexa nr. 2 la H.C.L. nr. 

18 / 25.02.2016 
Medic cu competenţe 

limitate 
Kinetoterapeut Laborator 

Recuparare, medicină 
fizică şi balneologie 
(bază de tratament) 

3. Nr. crt. 609 din anexa nr. 2 la H.C.L. nr. 
18 / 25.02.2016 

Medic cu competenţe 
limitate 

Infirmieră debutantă 
Compartiment Oncologie 

medicală 
 
 
 
 
 

PRESEDINTE DE SEDINTA,  
 

                                                                        Marin   STANCIU 
 


